
２０２４年１１月 

 

お取引先様各位 

 

赤澤屋株式会社 

 

電子請求書のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 

さて、弊社では請求書到着迅速化のために、請求書の Web 発行を開始させていただくこ

ととなりました。 

 ご希望のお取引先様におかれましてはお手数をお掛けいたしますが、配信通知メールア

ドレスのご登録をお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・配信通知メールアドレスの登録 

 2 次元コードを読み取るか、URL にアクセスお願いします。 

 請求書に対して、１つのメールアドレスの登録となります。 

 

https://forms.gle/1ZvxABeLRwzDjH2Q7 

 

・電子請求書システムの概要 

 20 日締の請求書は 20 日の翌営業日の翌日８時頃、末日締は末日の翌々営業日の翌日８

時頃に配信通知メールを送付します。 

受け取りＵＲＬから請求書(ＰＤＦ)をダウンロードしていただけます。 

 郵送の場合、20 日締は 3 営業日、末日締は 4 営業日目に発送します。週末を挟む場合、

お手元に届くのがさらに遅れます。 

・ご利用開始月 

 配信通知メールアドレスのご登録をした翌月のご請求分よりご利用いただけます。 

ご利用開始月からはこれまで実施しておりました請求書の郵送は行いません。 

 

 

・本件に関するお問い合わせ先 

 赤澤屋株式会社 本社  

 TEL：０８６－５２２－５１１１ Mail：keiri@akazawaya.co.jp 

以上 


